suam defendens: quod nunquam nec a
pombus hereticis presumptus est: ipse
se illicite presumere studuit: intantum
ut altare sancte sedis apostolice quod erat
in domo placidie sacratum in vene
rabili oraculo subuerterens disrup
pit: prohibens ne adoranda immacula
tam hostia apostolorum nostri ibidem
offerre deo valeat: nec cõionis sa
cramenta percipiant. **Lectio. iij.**

Qui videlicet apostolorum: quod ex
ceptione apostolice auctoritatis com
munerunt eum ut de tali heretico in
tantu recederet: nec non et cõtestari
nisi sunt. Persecutionibus diuersis
cum alijs orthodoxis viris: et vene
rabilibus sacerdotibus insecutus
est eos quosdam eorum custodie retru
dens: alios in exilium deportans: alios
verberibus submittes. Quibus pe
ne omnem mundum conturbantibus ex
diuersis locis querelas contra eos
ad apostolicam nostram sedem plurimi or
thodoxi detulisse monstrant: cõiun
ctas: ut totius mali rãteque euer
sionis per apostolicam auctoritatẽ absci
dat cõmentum: quatenus mini
me totius corpus ecclesie catholice
nocibilis eorum hereseos languor
disrumpere valeat. **Lectio. iij.**

Munc martinus scissimus ac blas
phemus episcopus: misit et cõgregauit episcopos
in urbe roma numero centum quatuordecim
et fecit synodum huiusmodi instituta patrũ or
thodoxorum: in ecclesia saluatoris iux
ta episcopium lateranensem sedentibus
episcopis: presbyteris: assistentibus diacono
nibus et clero vniuerso. Et eodem
nauerunt tyrum alexandrinum: ser
giũ pyrrum: et paulum patriarcham

constantinopolitanum qui nouitate
contra immaculatam fidem pre
sumpserunt innectere. **Lectio. v.**

Qui quoniam ipsas excludere perperas
hereticorum dogmatum contra ca
tholicam dei ecclesiam perusionem cõ
cinnauerunt anathematis ultione
percussis sunt: que synodus hodie ar
chepiscopo ecclesie princeps: et facies exem
plaria per omnes tractus orientis et oc
cidentis direxit: et per manum orthodo
xorum fidelium disseminauit. **Lectio. vj.**

Ipsis diebus direxit imperator in
italiam olympium cubicularium et
exarchum ad regendam omnem italiã
et precepit ei dicens: Operetur gliam
tuã sicut suggessit nobis paulus
huius patriarcha vobis a deo cõser
uãde pegeret. Et siquidem inuene
ris puincia ipsam cõsentientes in
tyro a nobis exposito: tene omnes qui
ibi sunt episcopos et hereticos possessorum
et habitatorum et pegrinos ut in eo
dem subscribat. **Ultimũ h. dicitur**
Dñe puenisti. **In scilicet helisabeth**
vidue filie regis vngarie. Bie.

Meorum corda fidelium de misericordia
rator illustra: et beate helisabeth
beth scilicet gliosis fac nos prospera
mundi despicere: et celesti semp cõ
solatione gaudere. **Idem. 2. co. 10.**

Belata helisabeth filia regis vni
garorum in palatio et in purpu
ra nobiliter educata: imbuta fide
catholica: primos infatigabilem flosculos
argumento bone idolis et flore mi
sericordie decorabat. Frequenter
enim pauperibus annuã annuã comus
regie cõgregatis: aliqũd charita
tis exennium impendebat quatenus ac

epiētes ex debito munere obliga
ret ve p se dñz supplicii exoraret.
Tandē nubilis effecta sup reguz
secmata suā regalē exaltās pge
niez: a parētibus nupra viro. Ei
rum habuit ducē thuringorum:
quem sicut sara abrahā dñm vo
cauit: et deuota mēte sicut de cui i
omnibus obediuit. **Lectio. ij.**

Extrū misericordie mēmor: am
plius et super afflictos viscera ge
rens pietatis: tanq̄ mī miserorū
sele varijs conformabat miserijs
paupum et afflictorū. Adinorū fra
trū mater erat specialis quos tan
q̄ vere pauperes totis cōplexaba
tur visceribus charitatis: et cum
paupibus cathecuminis vt eis li
bētius et securius beneficeret: cō
paternitatem in baptisinate mul
totiens contrahēbat. **Lectio. iij.**

Ozpori suo tātam indixit penu
riā q̄ cibos de mēsa dñi sui qui de
q̄stu officiorū et rapina teste cō
sciētia puenerāt tanq̄ idolotitū
exerās et illicitū ac imūdū iudi
cās et cōe: ppter nullā necessita
tē tāgere volebat aut gustare. Si
deres eam tanq̄ alterā magdale
nam humilitate timidā semp in
cena dñi lotioni paupum isistētē
et pedes eorū instar pedes dñi recū
bētis lachrymis suis lauātē et ve
lo sui capitis humilitē extergētē.

Osculabat leprosoz p̄ **Lec. iij.**
des et plera: nec delicatas narēs
feto: inmanis a pietatis officio
amouebat: s; eoz calamitati cō
patiēs: in oculis lachrymas in
siudebat. **O** p̄re felicē et humilez

ancillaz cui nil in mundo preter
peccata secebat: quā s; per aspera
per deuia et loca lutosa currētē in
odore vnguentozum talium cha
ritas contrahēbat. **Lectio. v.**

Obtus in magna sunanite ma
gne fidei que opata es vt amiles
ollicule quas ad solatiū infātinz
infirmorū velut eoz mater in pan
no suo detulerat sup saxū durissi
mū ab alto cadentes illese mane
rēt et relige pot^o eius multis. ppi
nate sitiētibus in vase non decre
scerēt: nec lechitus olei fuerat im
minutus. In camino paupatis
facta sci spūs holoz ausū oēs p q
bus orabat oionū suarū desolato
rijs carbonibus incēdebat. **L. vi.**

Onde dum q̄dam die matrona
quedam nobilis ipsam visitaret:
iuuenē quendam de cōzum aspectu
nimisq; seculariter indutum cum
ea contigit aduenisse. Quē beata
helisabeth monuit de fastu seculi
prēnendo. Qui iuuenis sic respon
dit: Obsecro dña ora pro me. Et
illa: Si vis q̄ pro te dñm de p̄cer
vade et fac similiter. Et duz alter
natim diuisi: pariter in tēplo dñz
exoraret iuuenis tante orationis
nō ferens incendium nec tāte de
uotionis seruorē: clamorū ma
gnis exorare cepit: vt illa penitus
ab oione cessaret: atlog ille hu
iusmodi oionis igne deustatus
q̄ totius spūm exalaret. **L. cō. vij.**